Ano 2018, Número 037 Goiânia, quinta-feira, 1 de março de 2018 Página 6

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor Geral

Portarias

Portaria n. 22/2018 - DG

PORTARIA N. 22/2018  DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto no artigo
46, inciso XVIII, da Resolução nº 275, de 18/12/2017 (Regulamento Interno),

CONSIDERANDO a instrução e as indicações contidas no PAD n. 126/2018, RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados os seguintes servidores para, sob a coordenação do primeiro, comporem a Equipe de Planejamento da
Contratação, referente à prestação de serviços contínuos de telecomunicações para prover a comunicação de dados entre o Tribunal
Regional Eleitoral de Goiás, as Zonas Eleitorais e os Postos de Atendimento ao Eleitor.

MARCÍLIO ZACCARELLI BERSANETI  Integrante Demandante;

LEANDRO PIRES RABELO  Integrante Técnico;

CRISTINA TOKARSKI PERSIJN  Integrante Administrativo.

Art. 2° A Equipe tem o objetivo de realizar os estudos preliminares da contratação demandada e demais providências indicadas na
Resolução CNJ n. 182/2013.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 27 de fevereiro de 2018.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0044/2018

Solicitação nº: 0044/2018; Favorecido: BRAYTON MARQUES SANTANA; Cargo/Função: FC-01 AUXILIAR ESPECIALIZADO; Deslocamento:
GOIANIA-GO a RIO BRANCO-AC; Finalidade da Viagem: Participação na Reunião Técnica de "Desenvolvimento de Sistema de Apoio" ao
Núcleo de Apoio Técnico e Unidades Móveis de Suporte às Seções Eleitorais - NATUMS, nos dias 5 e 6 de março/2018, no TRE-AC;
Afastamento: 04/03/2018 a 07/03/2018; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 1.806,00; Total Líquido: 1.685,46

Solicitação nº: 0044/2018; Favorecido: MARCOS MAMEDE VENTURA; Cargo/Função: ANALISTA JUDICIÁRIO; Deslocamento: GOIANIA-GO a
RIO BRANCO-AC; Finalidade da Viagem: Participação na Reunião Técnica de "Desenvolvimento de Sistema de Apoio" ao Núcleo de Apoio
Técnico e Unidades Móveis de Suporte às Seções Eleitorais - NATUMS, nos dias 5 e 6 de março/2018, no TRE-AC; Afastamento: 04/03/2018
a 07/03/2018; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 1.806,00; Total Líquido: 1.685,45

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

COMUNICADOS

Portaria n. 22/2018 - DG

PORTARIA N. 22/2018  DG DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto no artigo
46, inciso XVIII, da Resolução nº 275, de 18/12/2017 (Regulamento Interno),

CONSIDERANDO a instrução e as indicações contidas no PAD n. 126/2018, RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados os seguintes servidores para, sob a coordenação do primeiro, comporem a Equipe de Planejamento da
Contratação, referente à prestação de serviços contínuos de telecomunicações para prover a comunicação de dados entre o Tribunal
Regional Eleitoral de Goiás, as Zonas Eleitorais e os Postos de Atendimento ao Eleitor.

MARCÍLIO ZACCARELLI BERSANETI  Integrante Demandante; Integrante Demandante;

LEANDRO PIRES RABELO  Integrante Técnico; Integrante Técnico;

CRISTINA TOKARSKI PERSIJN  Integrante Administrativo. Integrante Administrativo.

Art. 2° A Equipe tem o objetivo de realizar os estudos preliminares da contratação demandada e demais providências indicadas na
Resolução CNJ n. 182/2013.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 27 de fevereiro de 2018.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral